Questions and Answers

NOFO EPA-R3-CBP-24-01 Landscape Characterization and Monitoring in the Chesapeake Bay Watershed

Revised May 21, 2024

- 1. Does the 15-page limit apply to the entire proposal or 15 pages for each activity? Answer: All four activities must be addressed within the 15-page limit of the project narrative.
- 2. Are for-profit entities eligible to apply and/or receive subaward funding? Answer: No. Pursuant to Clean Water Act Section 117(d), for-profit entities are not eligible to apply or receive subawards under this grant program. For-profit entities may receive procurement contracts. Any contracts for services or products funded with EPA financial assistance must be awarded under the competitive procurement procedures of 2 CFR Part 200 and/or 2 CFR Part 1500, as applicable. See Sections III.A and IV.E.3 of the NOFO for more information.